[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.03.2014                                                                                                №  15-р
г. Ханты-Мансийск
О формировании организацион-

ного комитета по проведению

публичных слушаний

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ханты-Мансийском районе, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 21 сентября 2006 года № 49, в целях подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения Думы Ханты-Мансийского района «Об отчете об исполнении бюджета Ханты-Мансийского района за 2013 год»:
1. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний согласно приложению.
2. Организационному комитету по проведению публичных слушаний организовать работу по проведению публичных слушаний в порядке и сроки установленные Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ханты-Мансийском районе.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района Т.Ю. Горелик.
              Глава

Ханты-Мансийского района                                                             П.Н. Захаров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту распоряжения Главы Ханты-Мансийского района по вопросу

О формировании организационного комитета по проведению публичных слушаний

проект вносит: председатель комитета по финансам Горелик Т.Ю.  352-803
Исп: Собянин Сергей Александрович ( 352-775
	Фамилия, имя, отчество, должность
	Дата поступления
	Подпись, дата выдачи
	Замечание

	Рудаков Ю.В.,

Заместитель главы района

	Горелик Т.Ю.,
заместитель главы администрации района

	Бычкова И.Ю.-
начальник юридическо - правового управления

	Анализ на коррупциогенность

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Наименование структурного подразделения
	Количество экземпляров, штук

	Комитет по финансам администрации Ханты-Мансийского района
	1

	Администрация Ханты-Мансийского района
	1

	Общий отдел
	1

	ВСЕГО:
	3

Приложение

к распоряжению главы
Ханты-Мансийского района

от  24.03.2014   № 15-р
С О С Т А В

организационного комитета по проведению публичных слушаний

	Горелик Т.Ю.
	- заместитель главы администрации района по финансам, председатель комитета по финансам, председатель организационного комитета

	Лашова Е.А.
	- консультант управления по бюджету комитета по финансам администрации района, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Собянин С.А.
	- начальник управления по бюджету комитета по фи-нансам администрации района

	Поликарпов А.В.
Старцев  Н.В.
	- начальник отдела доходов комитета по финансам администрации района
-начальник отдела по работе с сельскими поселениями

                          Главе

                         Ханты-Мансийского района

                         Захарову П.Н.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьёй 6 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ханты-Мансийском районе, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 21 сентября 2006 года № 49 распоряжением главы района должен быть сформирован организационный комитет для подготовки и проведения публичных слушаний по конкретному проекту муниципального правового акта. Указанным распоряжением назначаются председатель и секретарь организационного комитета.

В связи с вышеизложенным, предоставляем Вам для подписания проект распоряжения «О формировании организационного комитета по проведению публичных слушаний».

Председатель комитета                                                                 Т.Ю. Горелик